[Digite texto]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

INDICAÇÃO  CM  Nº  047/2017

O Vereador e Presidente da Câmara Municipal e a Vereadora,  que a esta,  que a

esta subscreve, propõe a Vossa Excelência, após ouvida a Casa o seguinte: apresentar

Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ SEBASTIÃO DE

OLIVEIRA, passo a INDICAR:

"QUE EMPENHE CONSEGUIR FIRMAR JUNTO À COMPANHIA DE

HABITAÇÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS- COHAB-MG, CONVÊNIO OU

SEJA,  TERMO DE PARCERIA E COOPERAÇÃO, COM OBJETIVO DE

CONSTRUIR  CONJUNTOS HABITACIONAIS EM NOSSA CIDADE”.

SUGESTÃO: Passamos a sugestionar que esses  CONJUNTOS possam ser construídos

nas seguintes quadras: -93 Bairro Novo Horizonte;

                              -01 e 03 –Bairro Devanir Dias;

São Francisco de Sales, 15 de março de 2017.

=GILMAR APARECIDO LEONEL SOUTO=
-Vereador e Presidente

=VALQUÍRIA BORGES DA SILVA=